
Id: CKWCP­ETZQM­DIAAC­LEFWM­LTVEP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 58/2011
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 9 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  ( Dz. U. Nr  157,  poz.  1240 
z późn.  zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz  .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 11.659,00 zł wg załącznika Nr 1do niniejszej 
uchwały. 

Plan  dochodów  związanych  z realizacją  zadań  zleconych  gminie  ustawami  z zakresu  administracji  rządowej 
zwiększa się o kwotę 3.200,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi on 1.884.563,66 
zł. 

2. Zwiększa  się  budżet  gminy  po  stronie  wydatków  o kwotę 11.659,00  zł wg  załącznika  Nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków  związanych  z realizacją  zadań  zleconych  gminie  ustawami  z zakresu  administracji  rządowej 
zwiększa się o kwotę 3.200,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi on 1.884.563,66 
zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.864.228,97 zł z tego: 

a) bieżące 8.653.935,07 zł, 

b) majątkowe 4.210.293,90 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 13.146.466,97 zł z tego: 

a) bieżące 7.680.058,88 zł, 

b) majątkowe 5.466.408,09 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Arnold Maciej Grossmann



Id: CKWCP­ETZQM­DIAAC­LEFWM­LTVEP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany  zawarte  w zarządzeniu  wprowadza  się  aby  urealnić  budżet  na  2011r. 

Załącznikiem  Nr  1oraz  załącznikiem  Nr  2 wprowadza  się  w dziale  852 rozdział  85295  ­  Pozostała 
działalność 3.200,00  zł środki  na  realizację  rządowego  programu  wspierania  osób  pobierających  świadczenia 
pielęgnacyjne,  rozdział  85213  ­  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  zmniejsza  się  o 172  zł, rozdział  85216  ­ 
Zasiłki stałe zasiłki stałe zmniejsza się o 451,00 zł oraz zwiększa się rozdział 85219 ­ Ośrodki pomocy społecznej 
o kwotę 4.092,00  zł z  przeznaczeniem  na  wypłatę  dodatków  dla  pracowników  socjalnych. 

Wprowadza  się  w dziale  926 kwotę 4.990,00  zł z  przeznaczeniem  na  realizację  programu  "Zagrajmy  o sukces" 
który  realizuje  Gimnazjum  w Szelkowie.  Wprowadza  się  również  zmiany  po  stronie  wydatków  między 
paragrafami  w dziale  751  rozdział­  75108  ­  Wybory  do  sejmu  i Senatu. 

Zadanie zlecone objęte działem 751 i 852 mają odbicie w Załączniku Nr 1a i 2a do niniejszego zarządzenia. 



Id: CKWCP­ETZQM­DIAAC­LEFWM­LTVEP. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2011 z dnia 9 grudnia 2011 r.

ZMIANY W DOCHODACH GMINY

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 58/2011 z dnia 9 grudnia 2011 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik1a.xls

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2011 z dnia 9 grudnia 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 58/2011 z dnia 9 grudnia 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik2a.xls




		ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 09.12.2011r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		852						Pomoc społeczna		1 619 772,00		-623,00		7 292,00		1 626 441,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		7 200,00		-172,00		0,00		7 028,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		5 200,00		-172,00		0,00		5 028,00

				85216				Zasiłki stałe		59 400,00		-451,00		0,00		58 949,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		59 400,00		-451,00		0,00		58 949,00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		66 000,00		0,00		4 092,00		70 092,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		66 000,00		0,00		4 092,00		70 092,00

				85295				Pozostała działalność		22 100,00		0,00		3 200,00		25 300,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		0,00		3 200,00		3 200,00

		926						Kultura fizyczna		12 073,00		0,00		4 990,00		17 063,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		12 073,00		0,00		4 990,00		17 063,00



		Strona 1 z 2





				92605				Zadania w zakresie kultury fizycznej		12 073,00		0,00		4 990,00		17 063,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		12 073,00		0,00		4 990,00		17 063,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		10 262,05		0,00		4 241,50		14 503,55

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		1 810,95		0,00		748,50		2 559,45

		bieżące		razem:		8 642 276,07		-623,00		12 282,00		8 653 935,07

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		12 073,00		0,00		4 990,00		17 063,00



		majątkowe

		majątkowe		razem:		4 210 293,90		0,00		0,00		4 210 293,90

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 097 793,90		0,00		0,00		4 097 793,90



		Ogółem:		12 852 569,97		-623,00		12 282,00		12 864 228,97

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 109 866,90		0,00		4 990,00		4 114 856,90

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 2 z 2













		ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 58/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 09.12.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		353 452,66		0,00		353 452,66

				01095				Pozostała działalność		353 452,66		0,00		353 452,66

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		353 452,66		0,00		353 452,66

		750						Administracja publiczna		71 785,00		0,00		71 785,00

				75011				Urzędy wojewódzkie		49 000,00		0,00		49 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		49 000,00		0,00		49 000,00

				75056				Spis powszechny i inne		22 785,00		0,00		22 785,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		22 785,00		0,00		22 785,00

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		18 054,00		0,00		18 054,00

				75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		660,00		0,00		660,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		660,00		0,00		660,00

				75108				Wybory do Sejmu i Senatu		17 394,00		0,00		17 394,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		17 394,00		0,00		17 394,00

		852						Pomoc społeczna		1 438 072,00		3 200,00		1 441 272,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 300 000,00		0,00		1 300 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 300 000,00		0,00		1 300 000,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		2 000,00		0,00		2 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		2 000,00		0,00		2 000,00

				85278				Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		136 072,00		0,00		136 072,00





						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		136 072,00		0,00		136 072,00

				85295				Pozostała działalność		0,00		3 200,00		3 200,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		3 200,00		3 200,00

		

		1 881 363,66		3 200,00		1 884 563,66

































		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 58/2011 Wójta Gminy Szelkó z dnia 09.12.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		18 054,00		0,00		18 054,00

				75108				Wybory do Sejmu i Senatu		17 394,00		0,00		17 394,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		403,00		- 97,80		305,20

						4120		Składki na Fundusz Pracy		66,00		- 29,24		36,76

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		3 139,00		1,22		3 140,22

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		3 500,00		592,09		4 092,09

						4300		Zakup usług pozostałych		500,00		- 326,40		173,60

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		0,00		118,72		118,72

						4410		Podróże służbowe krajowe		566,00		- 258,59		307,41

		852						Pomoc społeczna		1 438 072,00		3 200,00		1 441 272,00

				85295				Pozostała działalność		0,00		3 200,00		3 200,00

						3110		Świadczenia społeczne		0,00		3 200,00		3 200,00

		

		1 881 363,66		3 200,00		1 884 563,66















